
ZARZĄDZENIE NR 52/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 15 LISTOPADA 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie  art  257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.I457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r,Nr117, poz. 679, 
Nr21, poz.113) oraz § II Uchwały Rady Gminy Nr 1V/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
IXJ50/2011 z dnia 19 października 2011 roku; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 
marca 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 
19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 20 lipca 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 41/2011 z 
dnia 16 września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 30 września 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 48/2011 z dnia 12 października 2011 roku wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  333.065 zł  do 
wysokości 34.419.829 zl, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.736.509 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.901.598 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.360.642 A-, zgodnie z 
załącznikami 1A,B 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 627.524 zł, zgodnie z załącznikiem 1C; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  



5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów 3.419.625 zł, 

6) Dotacje z WFOŚiGW w kwocie 2.978 zł  

2) w § 2. ust.l. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  333.065 Ado 
wysokości 41.105.253 zł, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.780.273 zł; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 zł  
dotacje na inwestycje - 292.690 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 52/2011 Wójta Gminy ZtawieS Wielka z dnia 15 listopada 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 616 466,00 202 134,00 1 818 600,00 

01095 Pozostała działalność  233 866,00 202 134,00 436 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

233 866,00 202 134,00 436 000,00 

851 Ochrona zdrowia 300,00 - 100,00 200,00 
_ 

85195 Pozostała działalność  300,00 - 100,00 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 - 100,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 4 117 744,00 131 031,00 4 248 775,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 672 000,00 72 000,00 3 744 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 658 000,00 72 000,00 3 730 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14553,00 398,00 14 951,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6953,00 1 000,00 7 953,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) ,  7600,00 - 602,00 6 99800 

_ 
85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

88 241,00 37 395,00 125 636,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 88 241,00 ,  37 395,00 125 63600 

85216 Zasiłki stale 7700000 5255,00 82 255,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

77 000,00 ,  5 255,00 82 255 00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 950,00 5983,00 94 933,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 84 800,00 ,  5 983,00 90 783 00 

85295 Pozostała działalność  175 000,00 10 000,00 185 000,00 

BeSTia Strona 1 



  

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00  

   

       

Razem: 34 086 764,00 333 065,00 34 419 829,00 

BeSTia Strona 2 



Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 52/2011 Wójta Gminy ZławieS Wielka z dnia 15 listopada 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 866,00 202 134,00 436 000,00 

01095 Pozostała działalność  233 866,00 202 134,00 436 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

233 866,00 202 134,00 436 000,00 

851 Ochrona zdrowia 300,00 - 100,00 200,00 

85195 Pozostała działalność  300,00 - 100,00 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 - 100,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 3 666 953,00 83 000,00 3 749 953,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 658 000,00 72000,00 3 730 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 658 000,00 72 000,00 3 730 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 953,00 1 000,00 7953,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6953,00 1 000,00 7953,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 10000,00 10000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10000,00 10 000,00 

Razem: 4 075 608,00 285 034,00 4 360 642,00 



Załącznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 52/2011 Wójta Gminy ZfawieS Wielka z dnia 15 listopada 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 866,00 202 134,00 436 000,00 

01095 Pozostała działalność  233 866,00 202 134,00 436 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 229 280,00 198 171,00 427 451,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 149,00 2466,00 5615,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00 1 497,00 2 934,00 

851 Ochrona zdrowia 300,00 - 100,00 200,00 

85195 Pozostała działalność  300,00 - 100,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 100,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 3 666 953,00 83 000,00 3 749 953,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 658 000,00 72 000,00 3 730 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 501 456,00 69 903,00 3 571 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 294,00 2097,00 17391,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6953,00 1 000,00 7953,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 953,00 1 000,00 7 953,00 

85295 Pozostała działalność  
_ 

0,00 10000,00 10 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 4 075 608,00 285 034,00 4 360 642,00 



Załącznik Nr 1C 
do Zarządzenia Nr 52 

Wójta Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 15 LISTOPADA 2011 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2011r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
( 6+10)  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

1 
801 23 145 23 145 23 145 - - 

80101 23 145 23 145 23 145 - - - - 

2030 23 145 

4240 22 749 22 749 

4170 396 396 

852 480 672 480 672 480 672 78 227 12 556 382 891 - 

85213 6 998 6 998 6 998 - - - 

2 030 6 998 

4 130 6 998 6 998 

85214 125 636 125 636 125 636 - - 125 636 - 

2 030 125 636 

3 110 125 636 125 636 125 636 

85216 82 255 82 255 82 255 _ . 82 255 - 

2 030 82 255 

3 110 82 255 82 255 82 255 

85219 90 783 90 783 90 783 78 227 12 556 - - 

2 030 90 783 

4 010 78 227 78 227 78 227 

4 110 10 786 10 786 10 786 

4 120 1 770 1 770 1 770 

85295 175 000 175 000 175 000 - _ 175 000 - 

2 030 175 000 

3 110 175 000 175 000 175 000 

854 123 707 123 707 123 707 - - - - 

85415 123 707 123 707 123 707 - _ - . 

2 030 123 707 

3 240 100 607 100 607 

3 260 23 100 23 100 

Ogółem 627 524 627 524 78 227 12 556 382 891 0 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 52/2011 Wójta Gminy Ziawieś  Wielka z dnia 15 listopada 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 109 944,00 202 134,00 4 312 078,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 846 578,00 0,00 3 846 578,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 000,00 3000,00 236 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 324,00 -3 000,00 16 324,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 - 16 000,00 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43300,00 2000,00 45 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 591 800,00 11 500,00 603 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 140,00 2 500,00 9640,00 

01095 Pozostała działalność  248 866,00 202 134,00 451 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 229 280,00 198 171,00 427 451,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 149,00 2466,00 5615,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 437,00 1 497,00 2 934,00 

750 Administracja publiczna 3 333 492,00 0,00 3 333 492,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 386 800,00 0,00 2 386 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 626,00 -2 700,00 33 926,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ,  21 700,00 2000,00 2370000 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1095000 ,  ,, 70000 11 65000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 080,00 0,00 524 080,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 518 580,00 0,00 518 580,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 865,00 5 300,00 91 165,00 

4260 Zakup energii 56 200,00 - 1 300,00 54 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 095,00 -4 000,00 48 095,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

41 380,00 0,00 41 380,00 

75647 Pobór podatków, opiat i niepodatkowych należności budżetowych 41 380,00 0,00 41 380,00 

Strona 1 
BeSTia 



4100 Wynagrodzenia agencyjno-pro \nrizyjne 29 800,00 - 3 000,00 26 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7610,00 3 000,00 10 610,00 

801 Oświata i wychowanie 13 431 681,00 0,00 13 431 681,00 

80101 Szkoły podstawowe 8 752 817,00 0,00 8 752 817,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 424 133,00 - 1 472,00 422 661,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 558,00 - 1 650,00 563 908,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 652,00 450,00 40 102,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 589,00 1 000,00 54 589,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonamej publicznej sieci telefonicznej. 

1341300 ,,  1 672,00 15 08500 

80104 Przedszkola 863 981,00 0,00 863 981,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 613,00 5000,00 32 613,00 

4220 Zakup środków żywności 61 020,00 - 5 000,00 56 020,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  643 649,00 0,00 643 649,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 4800,00 194 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 838,00 -4800,00 12 038,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 300,00 11 000,00 249 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 113 000,00 - 10000,00 103 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00 

851 Ochrona zdrowia 203 806,00 - 100,00 203 706,00 

85195 Pozostała działalność  300,00 - 100,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 - 100,00 200,00 

852 Pomoc społeczna 4 766 519,00 131 031,00 4 897 550,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 664 000,00 72 000,00 3 736 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 501 456,00 69 903,00 3 571 359,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 294,00 2097,00 17 391,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 453,00 398,00 16851,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 453,00 398,00 16 851,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 184 341,00 37 395,00 k 221 736,00 

Strona 2 
BeSTra 



3110 Świadczenia społeczne 167 873,00 37 395,00 205 268,00 

85216 Zasiłki stale 99 000,00 5255,00 104 255,00 

3110 Świadczenia społeczne 99 000,00 5255,00 104 255,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 425,00 5983,00 314 408,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 600,00 5983,00 191 583,00 

85295 Pozostała działalność  275 000,00 10 060,00 285 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 10 000,00 285 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 547 969,00 0,00 5 547 969,00 

90002 Gospodarka odpadami 390 863,00 0,00 390 863,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 605,00 1 955,00 27 560,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 145,00 - 455,00 1 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 316 355,00 - 1 500,00 314 855,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 1 657,00 36 657,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 657,00 36 657,00 

90095 Pozostała działalność  163 478,00 -1 657,00 161 821,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2478,00 - 1 000,00 1 478,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 657,00 343,00 

926 Kultura fizyczna 216 893,00 0,00 216 893,00 

92695 Pozostała działalność  192 293,00 0,00 192 293,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 350,00 1 050,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 000,00 - 350,00 2 650,00 

Razem: 40 772 188,00 333 065,00 41 105 253,00 

    

Strona 3 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 52/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 15 listopada 2011 roku 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 października 2011 Nr 
WFB.I.3120.69.2011 zwiększono plan dotacji w działach: 

010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział  01095 paragraf 2010 o kwotę  202.134 zł, z 
przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu, 
852 - Pomoc społeczna, rozdział  85295 paragraf 2010 o kwotę  10.000,-z1 z przeznaczeniem 
na realizację  rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne. 

2. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 października 2011 roku Nr 
WFB.I.3120.62.2011 zwiększono plan dotacji w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział  
85214 paragraf 2030 o kwotę  37.395 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych, oraz zmniejszono plan dotacji w dziale 852- Pomoc społeczna, 
rozdział  85213 paragraf 2030 o kwotę  602 zł. 

3. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 października 2011 roku Nr 
WFB.I.3120.68.2011 zwiększono plan dotacji w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział  
85219 paragraf 2030 o kwotę  5.983 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty 
dodatków w wysokości 250 zł  na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę  socjalną  w środowisku. 

4. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 października 2011 roku, Nr 
WFB.I.3120.63.2011 zmniejszono plan dotacji w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział  
85195 paragraf 2010 o kwotę  100,-z1 w oparciu o analizę  wniosków przedłożonych przez 
jednostkę. 

5. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.65.2011 z dnia 24 października 
2011 roku, zwiększono plan dotacji w dziale 852-Pomoc społeczna o kwotę  78.255 zł, z tego 
rozdział:: 
85212 paragraf 2010 - 72.000,- z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  rodzinnych i 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego, 
85213 paragraf 2010- 1.000,-z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, 
85216 paragraf 2030 - 5.255,- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 



0  

Ponadto przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 19.000,-z1 
Dział  750 - Administracja publiczna - 2.700,- z1 
Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.300,- z1 
Dział  756 - Dochody od osób prawnych .... - 3.000,- z1 
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 23.922 zł  
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.612,-z1 
Dział  926 - Kultura fizyczna - 350,- zł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

